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§ 44
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr:n 
yhteisten oppimisympäristöjen suunnittelun jatkoselvitys (yhteistoiminta-alueen asia)

TRE:3125/12.01.01/2024

Valmistelija / lisätiedot:
Viskari Kirsi

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 0400 376 420, 
palveluverkkojohtaja Jari Sisso, puh. 040 059 0088, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Tampereen 
Aikuiskoulutussäätiö sr:n yhteisten oppimisympäristöjen suunnittelun 
jatkoselvityksen raportti hyväksytään.

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Tampereen 
Aikuiskoulutussäätiö sr:n yhteisiä oppimisympäristöjä koskeva 
toteutussuunnittelu käynnistetään kevään 2025 
aikana. Toteutussuunnitteluvaiheessa tehdään suunnitelma myös 
koulutuksen vetovoiman varmistamisen ja opiskelijoiden sujuvan arjen 
turvaamisen osalta.

Esittelijä: Salmi Pekka, Johtaja

Päätösehdotus
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Tampereen 
Aikuiskoulutussäätiö sr:n yhteisten oppimisympäristöjen suunnittelun 
jatkoselvityksen raportti hyväksytään.

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Tampereen 
Aikuiskoulutussäätiö sr:n yhteisiä oppimisympäristöjä koskeva 
toteutussuunnittelu käynnistetään kevään 2025 aikana.

Esteellisyys
Elina Järvenpää

Kokouskäsittely
Elina Järvenpää ilmoitti olevansa esteellinen hallituksen jäsenen 
ominaisuudessa. Esteellisyys todettiin hallintolain 28 § 1 mom. 5) kohdan 
perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Ida Leino saapui kokoukseen asian käsittelyn alussa ja poistui 
kokouksesta päätöksen jälkeen.
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Esittelijä Pekka Salmi muutti päätösehdotusta siten, että toisen 
kappaleen loppuun lisätään "Toteutussuunnitteluvaiheessa tehdään 
suunnitelma myös koulutuksen vetovoiman varmistamisen ja 
opiskelijoiden sujuvan arjen turvaamisen osalta." ja perustelutekstien 
neljännen kappaleen loppuun lisätään "ja hankkeen vaikutuksien 
arviointia todettiin tarvittavan erityisesti koulutuksen vetovoiman 
varmistamisen ja kasvattamisen osalta, sekä opiskelijoiden arjen 
toimivuuden turvaamisen näkökulmasta. Erityisesti kaksoistutkinnon ja 
ammattikorkeakoulun väyläopintojen suorittaminen on tärkeää 
huomioida suunnitelmissa."

Puheenjohtaja totesi muutetut ehdotukset olevan asian käsittelyn 
pohjana.

Perustelut
Elinvoima- ja osaamislautakunta on kokouksessaan 19.6.2024 hyväksynyt 
ehdotuksen Tampereen kaupungin, Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredun ja Tampereen Aikuiskoulutuskeskus, Tampereen 
Aikuiskoulutussäätiö sr:n välisen suunnittelutyön käynnistämisestä, jonka 
tavoitteena on rakentaa uudenlainen yhteisten oppimisympäristöjen 
malli eri koulutuksenjärjestäjien välille. Ehdotuksen mukaan 
suunnittelutyö oli tarkoitus aloittaa kesällä 2024. Suunnittelutyö tulee 
osaltaan määrittelemään mahdollisen yhteisen kampuksen toteutumista 
Nirvaan sekä hankkeen aikataulua. Lisäksi elinvoima- ja 
osaamislautakunta edellytti, että suunnittelutyöhön otetaan mukaan 
henkilöstön edustusta.

Suunnittelutyö aloitettiin 21.8.2024 ohjausryhmän kokouksella. Tämän 
jälkeen selvitystyötä edistettiin mm. työpajoilla. Prosessin aikana 
järjestettiin kaksi työpajaa, joissa molempien koulutuksen järjestäjien 
opetushenkilöstön edustajat kävivät läpi tiloihin ja toimintaan liittyviä 
tekijöitä ja reunaehtoja. Työpajoissa on mm. laadittu konkreettisia 
hahmotelmia tilojen käyttöön liittyen. Ohjausryhmä käsitteli selvitystyön 
pohjalta laadittua raporttia kokouksessaan 11.11.2024.

Ohjausryhmä esitti esiselvitystyön jatkamista, jotta löydettäisiin 
toimivimmat pedagogiset ja toiminnalliset ratkaisut esiselvityksessä esiin 
nousseisiin kysymyksiin, huomioiden myös mahdollisten lisätilojen 
rakentaminen. Jatkoselvityksen arvioitiin valmistuvan huhtikuun alkuun 
2025 mennessä. Elinvoima- ja osaamislautakunta hyväksyi tämän 
esityksen kokouksessaan 27.11.2024.

Jatkoselvitys käynnistyi vuoden vaihteessa 2025. Esiselvitystyön laadinnan 
yhteydessä todettiin se, että Tredun Kone- ja tuotantotekniikan 
opetuksen sijoittaminen Nirvaan tulee edellyttämään opetustilojen 
lisärakentamista. Jatkoselvityksessä on tarkasteltu mm. sitä, mitä 
opetuksen toimintoja ja opetuksen järjestämistä tukevia tiloja 
suunniteltuun uudisrakennukseen tultaisiin sijoittamaan. Samalla on 
jatkettu nykyisen A-rakennuksen tilojen käytön suunnittelua erityisesti 
Tredun toimintojen tarpeiden osalta. Koulutusalan henkilöstöä on ollut 
mukana suunnittelussa, ja hankkeen vaikutuksien arviointia todettiin 
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tarvittavan erityisesti koulutuksen vetovoiman varmistamisen ja 
kasvattamisen osalta, sekä opiskelijoiden arjen toimivuuden turvaamisen 
näkökulmasta. Erityisesti kaksoistutkinnon ja ammattikorkeakoulun 
väyläopintojen suorittaminen on tärkeää huomioida suunnitelmissa.

Ohjausryhmä käsitteli projektiryhmän jatkoselvityksen pohjalta laatimaa 
raporttia kokouksessaan 13.3.2025. Ohjausryhmän päätösten pohjalta 
päivitetty Kone- ja tuotantotekniikan yhteinen oppimisympäristö Nirvassa 
-jatkoselvitysraportti on tämän asian liitteenä.

Esiselvityksen ja jatkoselvityksen perusteella ohjausryhmä toteaa, että 
yhteinen oppimisympäristö olisi mahdollista toteuttaa jatkoselvityksessä 
esitetysti, ja riittävät toiminnalliset ja pedagogiset ratkaisut saataisiin 
toteutettua laadukkaasti. Ohjausryhmä esittää selvityksen perusteella 
toteutussuunnittelun aloittamista ja hankkeen eteenpäin viemistä. Mikäli 
toteutussuunnitteluvaihe päätetään aloittaa, suunnittelutyö aloitetaan 
kevään 2025 aikana ja tilasuunnitelma sekä tilojen toiminnallisuudet 
tarkennetaan yhdessä tulevien käyttäjien kanssa toteutussuunnitelman 
pohjaksi. Toiminta yhteisessä oppimisympäristössä alkaa arvion mukaan 
elokuussa 2028.

TAKKin ja Tredun välille laaditaan aiesopimus hankkeen edistämisestä, 
jos elinvoima- ja osaamislautakunta päättää hyväksyä esityksen 
hankesuunnitteluun lähtemisestä. Uudisrakennuksen 
rakennuskustannusten ja A-talon saneerauskulujen tarkennuttua 
varmistetaan taloudellisten reunaehtojen täyttyminen vuokrasopimuksen 
allekirjoittamiseksi. Aiesopimuksessa sovitaan vuokrasopimuksen 
voimaantulo ja mahdolliset vuokrasopimuksen purkamisen ehdot.

Tampereen kaupungin hallintosäännön 20 §:n mukaan elinvoima- ja 
osaamislautakunnan tehtävänä on mm. järjestää ammatillisen 
koulutuksen palveluja, edistää osaamista, elinkeinojen kehittymistä ja 
työllisyyttä elinvoimapalveluihin liittyen ja päättää ammatillisen 
koulutuksen palveluverkosta koko yhteistoiminta-alueella.

Tiedoksi
Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr: rehtori Teppo Tapani, Jari Sisso, 
Tuula Grönfors, tredujohtoryhma@tampere.fi

Liitteet
1 Liite Elosa 16.4.2025 Kone- ja tuotantotekniikan yhteinen 
oppimisympäristö Nirvassa - jatkoselvityksen raportti 7.4.2025

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi. 22.4.2025

Päätös on lähetetty sähköpostilla 22.4.2025 liitteineen
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Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
22.04.2025

Aino Jokinen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§44

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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